ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
 Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
20.02.2025 года № 9/1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2025 г.                                                                                        №  152
д.Русское Тювеево

О продаже муниципального имущества

В целях пополнения дефицита бюджета Русско-Тювеевского  сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Русско-Тювеевского  сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия решил:
1.Осуществить продажу на торгах по рыночной стоимости нежилого здания картофелехранилища (кадастровый номер 13:19:0208001:874) с земельным участком (кадастровый номер 13:19:0208001:886), расположенных  по адресу: Республика Мордовия, Темниковский район, Русско-Тювеевское сельское поселение, д.Русское Тювеево, ул.Колхозная, 23.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                          	            	            Антонова Н.А.

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 9 /1  от 20.02.2025 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10экз.